Администршия кольttутинского рАЙоIIА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, Рё, ф7'йбфl

О провеdенuu аукцuонов в элекmронной
форме

Mn"{ri.{

В соответствии с Федер€шьным законом от 21.12.2001 Ng 178-Фз<<ОприватизациИ государственного и муниципальЕого имJдцествu,),Положением о порядке уцравлен'UI и распоряжеЕIбI пгуниципальнойсобственнос-гью города Кольчугино Кольчугинского района, утверждённымрешениеМ Совета
"uчч"lт депутатов города Кольчугино Кольчугинского

района от 25.08.20lб М 2gb/4g, .rро"rо.""rпл планом (программой)
приватизации ]\ý/нициц€lдьного имущества города Кольчугино Кольчлинского
района па 2027 год, уIверждённьтм решением Совета народных деIryтатов
::|о{" Кодьчтино КольT утинского района от 27.05.2021 Ns з12/67,
руководствуясь Уставом муницип€lльного образовашlя

"ород
Коrr"чугиноКольчугинскогО района, администрацшI Кольчугинского районапостановляет:

ль 45

расположенньй
.кв. м,

адресу:

a

\

Владимирская область, р-н Кольчугинский, МО город Кольчугино (городское

поселение), город Кольчдино, ул. Ленина, гараж Nч 45, Начальнм цена

объекта tiB'tst (сто семьдесят шесть тысяч семьсот IIятьдесят один) рубль 00

коlrеек (6ез 1^reTa ндс), в том числе: земельный }лrасток - 86 151 рублей 00

копеек; гараж Ns 45 - 90 600 рублей 00 копеек (отчет об оценке рыночной
стоимости от 05.03.2021 }ф З75121);

1.3. Лота Ns З - Земельный утасток, с расподоженЕым на нем гаражом

Ns 47. Земельный }л{асток, площадью 26 кв. м, кадастровый номер

зЗ:18:0005З8:2З81, с местоцоложением: Владимирская область, р-н
,кольчугинский, мо город Кольчугино (городское поселение), город

Кольчугино, ул. Ленина, гараж J\b 47. Гараж Ns 47 гшощадью 18,З кв. м,

кадастровый номер З3:18:000538:2390, расположенный цо адресу:

ВладимирсКая область, р-н Кольчлинский, МО город Кольчугино (городское

поселение), город КолЬчlтино, ул. Ленина, гараж JФ 47. НачальнаlI цена

объекта 96258 (деьЯносто птесть тысяrI двести IIятьдесят восемь) рублей 00

копеек (без yreTa ндс), в том чисJIе: земельный уrасток - 47 658 рублей 00

копеек; гараж J\b 47 _ 48 600 рублей 00 копеек (отчет об оценке рыночной
стоимости от 05.0З.2021 J\b З77121).

2, Установить дJIя объектов, }казанных в tryIrкте 1 настоящего

постановпения, способ продажи - аукцион в элекц)онIlой форме, открытый по

составу )частников и по форме lrодачи задатка длrI

уIастиlI в аукцион 20 *
3. Контроль за возложить

Еанач€цьника Уrтравления
Кольчlшшrского рйона.

4. Настоящее постановление
&]

i,ij' К.Н. Мочалов

а

Глава администрации района